
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

29.06.2020            Енакиево          № 532  

 

 

 

 
 

 
 

О внесении изменений в распоряжение 

главы администрации города Енакиево 

от 18.05.2018 г. № 300 (с изменениями) 

 

        Руководствуясь Распоряжением Главы Донецкой Народной Республики от 24 апреля 

2018 года № 137 «О пунктах временного размещения\долговременного проживания на 

территории Донецкой Народной Республики», на основании пункта 4.1. Положения об 

администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации 

города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в связи с кадровыми изменениями 

   

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево                          

от 18.05.2018 г. №  300 «О создании территориальной комиссии города Енакиево по 

расселению граждан, пострадавших либо понесших материальные убытки в результате 

военных действий»: 

 

 1.1. Вывести из состава территориальной комиссии города Енакиево по расселению 

граждан, пострадавших либо понесших материальные убытки в результате военных 

действий,  

 

1.2. Ввести в состав территориальной комиссии города Енакиево по расселению 

граждан, пострадавших либо понесших материальные убытки в результате военных 

действий: 

 

     старшего инспектора по РНОФ СУИП Енакиевского ГО  

  МВД  ДНР  капитана  полиции,  членом  комиссии             

(по согласованию) 

 

 2. Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования. 

 

3. Начальнику управления труда и социальной защиты населения администрации 

города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-

сайте администрации города Енакиево. 

  

 4. Контроль выполнения  настоящего  распоряжения  оставляю за собой. 

 

Первый заместитель главы  

администрации города Енакиево   

 


